
UCHWAŁA NR XXVIII.274.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 października 2021 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 1/7/2018 w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji Rady Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 1/7/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 21 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Gminy Dąbrówka 
(z późn. zm.) zmienia się składy osobowe: Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka, Komisji Budżetowo - Finansowej Rady Gminy Dąbrówka, 
Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka oraz 
Komisji Gospodarczej Rady Gminy Dąbrówka na następujące:

1) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka:

„1. Kuśkowska Helena - przewodniczący komisji;

2. Grześkiewicz Edyta - członek;

3. Gryglas Agnieszka - członek;

4. Oleśkiewicz Wiktor - członek;

5. Gzowski Adam - członek";

2) Komisja Gospodarcza Rady Gminy Dąbrówka:

„1. Pasoń Marek - przewodniczący;

2. Bansiak Marek - członek;

3. Bielecki Kamil - członek;

4. Oleśkiewicz Wiktor - członek;

5. Rasiński Tomasz - członek";

3) Komisja Budżetowo - Finansowa Rady Gminy Dąbrówka:

„1. Rosa Sławomir - przewodniczący komisji

2. Grześkiewicz Edyta - członek;

3. Banasiak Marek - członek;

4. Gryglas Agnieszka - członek;

5. Rasiński Tomasz - członek;



6. Gzowski Adam - członek".;

4) Komisja Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka:

„1. Rosa Sławomir - przewodniczący komisji;

2. Wójcik Grzegorz - członek;

3. Marcinkiewicz Andrzej - członek;

4. Kłębek Krzysztof - członek;

5. Gzowski Adam - członek".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Dąbrówka

Agniesrfa Gryglas


